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En hälsning från styrelsen  
AFRK vill passa på att tacka för vårterminen som 

nu börjar att gå mot sitt slut. Ridskolan startar 

igen måndagden 21 augusti.  

AFRK har fortsatt god kontakt med Mölndals stad 

om mark för vår nya anläggning. Vi har även 

träffat Göteborgs politiker och tjänstemän 

angående finansiering och byggnation. Så 

fortsätt håll tummarna för att vi snart får positiva 

besked! 

Njut av vårens ridning och ha en riktigt skön sommar, kanske ses vi redan på lägren i 

augusti? 

Vänliga hälsningar Kajsa och AFRKs styrelse 

Vårens medlemsenkät gav många nya idéer 
Under våren har vi genomfört en enkät bland våra medlemmar, för att få en bättre insyn i vad 

de tycker och tänker kring oss som ridklubb. Totalt valde 69 personer att svara på enkäten, och 

många valde att skriva kommentarer, vilket ger styrelsen ett bra underlag att arbeta vidare 

med.  

Vi kan vara mycket stolta över resultatet, då alla som svarat är nöjda eller mycket nöjda med 

AFRK. Enkäten har gett oss bra uppslag på aktiviteter som medlemmarna är intresserade av 

och vi har fått input kring vad som kan göra lektionerna ännu bättre. Vi har också fått ta del av 

vad medlemmarna tycker fungerar bra och vilka områden vi kan arbeta vidare med för att bli 

en ännu bättre förening. Tack till alla er som deltagit. 

Mer kommunikation och transparens, ett ännu starkare fokus på trivsel och gemenskap och fler 

klubbaktiviteter och kurser var några av de områden som återfanns i flera av kommentarerna. 

https://www.instagram.com/askimsfaltrittklubb/�
https://www.facebook.com/AskimsFRK�
https://www.afrk.se/�
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Resultatet av enkäten diskuterades på Styrelsedagen den 23 april, och styrelsen arbetar nu 

vidare med att omsätta medlemmarnas feedback till konkreta förslag och aktiviteter. 

 

Hästar 
Spindra  

I december kom Spindra till AFRK. Hon ett svenskfött sto 

född 2011. Spindra verkar trivas med sitt nya jobb och har 

även hunnit vara ute och tävlat dressyr under våren med 

fina resultat. Hon är välutbildad med mycket energi och har 

redan blivit populär bland eleverna. 
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Jazmin 

I april kom Jazmin AFRK! Jazmin är ett väldigt socialt 

och tryggt 6-årigt sto från Ungern som vi ser fram emot 

att lära känna bättre. 

  

 

 

Nicke 

Den 16 maj fick tyvärr vår fina Nicke (Nick Carter) fått somna in 

och vandra vidare till de evigt gröna ängarna. Nicke föddes år 

1999 och blev därmed 24 år.  

Han var ridskolans egen uppfödning och hade en hoppkarriär 

som ung. Han har tävlats av landslagsryttaren Svante 

Johansson. De placerade sig som 9:a i finalen i Scandinavian 

Open på Falsterbo horseshow 2004. De blev även placerad i 

Breeders Trophy 2004. Efter hoppkarriären sadlade Nicke om 

till ridskolehäst, vilket vi har varit väldigt glada för. När han 

fortfarande var med på hopplektioner var han en riktig 

läromästare! De senaste åren har han tagit det lite lugnare och har istället varit en klippa 

för våra lite mer orutinerade ryttare. Stor, snäll och pålitlig. Nicke tog hand om sina ryttare. 

Vi är många som kommer att minnas och sakna Nickes fantastiskt härliga galopp!  

Han kommer att vara saknad av oss alla. 

Tävlingssektionen informerar 
Klubben har ansökt om att anordna följande tävlingar under våren 2023 och vi ser fram 

emot att välkomna många ekipage till vår fina 

anläggning: 

 

 4/6 Pay and jump 

 4/6 Klubbmästerskap i hippning / 

Centimeterhoppning inställt! 

 6/6 Pay and jump 

 18/6 Hopptävling för ponny. 
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Tyvärr har vi fått ställa in klubbmästerskapet i hoppning / Centimeterhoppning. 

Anledningen är att vi för närvarande har ont om ridskolehästar som kan vara med och 

hoppa. Vi hoppas på att kunna arrangera det till hösten istället.  

Däremot så kommer vi att anordna två pay and jump för ryttare som inte tävlar på 

ridskolehästar och en ponnytävling. Vi söker funktionärer till alla tre tillfällena. 

Funktionärslistor sitter upp på anslagstavlan i stallet. Anmäla dig gärna så snart som 

möjligt så underlättar det planeringen för oss! 

Divsion III dressyr 

Tävlingssektionen vill tacka alla funktionärer som bidrog till att möjliggöra divsion III i 

dressyr på AFRK den 30 april. 

Vi hade en fin tävlingsdag med fulltecknade startlistor. I lagklassen kom AFRKs lag på en 

tredjeplats. I lagklassen togs även individduella placeringar. Malin Lekman på Spindra tog 

hem fjärdeplaceringen och Lena Sjögren på Tycho placerade sig på åttondeplats 

 

AFRKs lag har deltagit i divsion III i dressyr med deltävlingar på Stora Höga ridklubb, 

Askims fältrittklubb och Kongahälla ridsällskap. Söndagen den 21 maj hölls den sista 

deltävlingen på Kongahälla ridsällskap. I denna deltävling kom AFRKs lag på en andra 

plats! Vilket ledde till att laget kom på en femteplats totalt. Det blev även individuella 

placeringar i förklass och lagklass. Malin Lekman och Spindra kom på en fjärde plats i  

förklassen och Lena Sjögren och Tycho kom på en femte plats i lagklassen. 
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AFRKs lag. Från vänster lagledare Cecilia Wahlgren, Lisa Wingö som red Nelson, Elin 

Skoog som red Milton, Lena Sjögren som red Tycho och Malin Lekman som red Spindra. 
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Anläggningssektionen informerar 
Ett stort tack till er som hjälpte till på vårens första städdag, den 16/4! Våra stora ridbanor, 

den fina slingan och de fantastiska terränghinderna 

kräver underhåll och det ser vi till att fixa på våra 

arbetsdagar. Vi målar staket, röjer sly, målar bommar, 

lagar trasiga staket, städar förråd, ridhus och klubbhus 

mm. Vi har två städdagar kvar under våren:  

 28/5 Tema: Fixa anläggningen inför tävlingarna 

4 och 6/6 

 11/6 Tema: Röja slingan och ta bort invasiva 

arter 

Ju fler som kommer desto mindre jobb blir det för var och en. Förutom arbete bjuder även 

arbetsdagarna på härlig gemenskap – tillsammans håller vi vår ridskola välskött och fin! 

Ungdomssektionen informerar 
Den 11 juni kl 13 anordnar ungdomsektionen putsdag. 

Nu får hästarna sommarlov, då är det dags att ta hand 

om deras utrustning så att den håller sig fin och ren 

under sommaren. Detta är en mysig dag då vi putsar, 

fikar och har det roligt tillsammans. För skötare är detta 

en obligatorisk aktivitet. Om du inte kan delta meddela 

Matilda. Alla är självklart välkomna, desto fler desto 

roligare! 

 

 

FÖLJ AFRK    
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